
Horaire 101   Strasbourg – Offenburg – Durbach
Valable à partir du 15/12/2024

Chaîne de transport : train (direction Offenburg) – car 7142 (direction Durbach)

Gares et arrêts sélection
Haguenau, gare train TER D 05:13 06:33 07:07 07:33 08:09 08:14 09:02 10:09 10:18 12:09 12:13 13:13 14:01
Bischwiller, gare 05:21 06:39 07:14 07:39 08:15 08:21 09:09 10:16 10:26 12:16 12:21 13:21 14:08
Strasbourg, gare centrale A 05:50 06:55 07:29 07:55 08:33 08:50 09:25 10:33 10:53 12:33 12:50 13:50 14:25

Sélestat, gare train TER D 05:30 06:42 07:01 07:49 07:35 08:49 09:19 09:37 10:19 12:19 12:05 12:49 13:49 14:19
Erstein, gare    E 05:44 06:57 07:16 | 07:57 | | 09:58 | | 12:27 | | |
Strasbourg, gare centrale A 05:56 07:09 07:33 08:09 08:19 09:09 09:39 10:19 10:39 12:39 12:49 13:09 14:09 14:39

notes C C C C T C
Strasbourg, gare centrale (voie 25) train TER D 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:21 12:52 13:22 14:22 14:52
Krimmeri-Meinau, gare 06:27 07:27 07:57 08:26 08:57 09:27 09:57 10:57 | 12:57 13:27 14:27 14:57
Offenburg, gare A 06:52 07:52 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:25 13:22 13:55 14:52 15:22

notes S V S
Offenburg, gare routière (ZOB) car 7142 D 07:22 08:30 10:05 11:05 12:05 12:25 12:45 13:25 14:35 15:55
Durbach, Rathaus (centre) 07:43 08:47 10:22 11:22 12:24 12:42 13:04 13:42 14:52 16:12
Durbach, Rebstock 07:46 08:50 10:25 11:26 12:27 12:45 13:07 13:45 14:55 16:15
Durbach-Hohberg, Wendeplatz 12:32 13:12 13:51 16:21

Durbach-Hohberg, Wendeplatz car 7142 D 13:52 16:24
Durbach, Rebstock D 13:57 14:57 16:30 17:00 18:00 19:00 21:00
Durbach, Rathaus (centre) 14:00 15:00 16:33 17:03 18:03 19:03 21:03
Offenburg, gare routière (ZOB) A 14:22 15:22 16:52 17:22 18:22 19:22 21:22

notes C C C C
Offenburg (voies 1-4) train TER/OSB D 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:25
Krimmeri-Meinau 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:52
Strasbourg, gare centrale A 15:34 16:33 17:04 17:34 18:04 18:33 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:58
Strasbourg, gare centrale train TER D 16:07 16:51 17:21 17:25 17:51 18:21 18:25 18:51 19:37 19:51 20:51 22:07 22:21 23:20
Erstein, gare    E 16:24 | | 17:41 | | 18:41 | 19:57 | | 22:27 | 23:31
Sélestat, gare A 16:49 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41 18:56 19:11 20:19 20:11 21:14 22:50 22:42 23:46

notes car
Strasbourg, gare centrale train/car TER D 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:33 23:25
Bischwiller, gare 16:09 17:08 17:36 18:08 18:38 19:09 19:38 20:38 21:39 22:59 00:01
Haguenau, gare A 16:17 17:16 17:44 18:15 18:45 19:17 19:45 20:46 21:47 23:07 00:17

Gares et arrêts sélection
Haguenau, gare train TER D 06:42 08:03 10:09 12:09 08:11 10:10 10:43 11:43

Lundi à vendredi (sauf fêtes*)

dimanche et fêtesSamedi
Haguenau, gare train TER D 06:42 08:03 10:09 12:09 08:11 10:10 10:43 11:43
Bischwiller, gare 06:51 08:09 10:16 12:16 08:17 10:16 10:51 11:51
Strasbourg, gare centrale A 07:20 08:25 10:32 12:33 08:33 10:33 11:20 12:18

Sélestat, gare train TER D 06:03 07:19 08:44 10:19 10:46 12:19 12:05 08:19 08:03 10:19 10:00 12:16 12:05
Erstein, gare    E 06:27 | 08:57 | | | 12:27 | 08:27 | 10:20 | 12:27
Strasbourg, gare centrale A 06:49 07:39 09:09 10:39 11:09 12:39 12:49 08:39 08:49 10:39 10:49 12:39 12:49

notes T T
Strasbourg, gare centrale (voie 25) train TER D 06:22 07:52 09:22 10:52 11:31 12:52 13:22 09:22 10:52 11:21 12:52 13:22
Krimmeri-Meinau, gare 06:27 07:57 09:27 10:56 | 12:57 13:27 09:27 10:56 | 12:57 13:27
Offenburg, gare A 06:52 08:22 09:52 11:22 12:25 13:22 13:55 09:52 11:22 12:25 13:22 13:55
Offenburg, gare routière (ZOB) car 7142 D 07:35 08:35 11:35 13:05 15:05 11:35 13:05 15:05
Durbach, Rathaus (centre) 07:52 08:52 11:54 13:22 15:22 11:54 13:22 15:22
Durbach, Rebstock 07:55 08:55 11:57 13:25 15:25 11:57 13:25 15:25
Durbach-Hohberg, Wendeplatz

Durbach-Hohberg, Wendeplatz car 7142 D
Durbach, Rebstock D 13:30 15:30 17:30 13:31 15:31 17:31
Durbach, Rathaus (centre) 13:33 15:33 17:33 13:34 15:34 17:34
Offenburg, gare routière (ZOB) A 13:52 15:52 17:52 13:54 15:54 17:51
Offenburg (voies 1-4) train TER/OSB D 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35 20:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35
Krimmeri-Meinau 14:30 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29 14:30 15:29 16:29 17:29 18:59
Strasbourg, gare centrale A 14:34 15:34 16:33 17:34 19:04 20:34 14:34 15:34 16:33 17:34 19:04
Strasbourg, gare centrale train TER D 14:51 15:07 15:51 17:07 17:51 18:07 19:21 21:07 14:51 15:51 16:51 17:51 18:07 19:21
Erstein, gare    E | 15:27 | 17:27 | 18:27 | 21:27 | | | | 18:27 |
Sélestat, gare A 15:11 15:49 16:11 17:49 18:11 18:49 19:42 21:49 15:11 16:10 17:11 18:11 18:48 19:41

notes
Strasbourg, gare centrale train/car TER D 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:27 19:40 20:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:08 19:27
Bischwiller, gare 15:08 15:37 16:08 17:07 18:07 18:44 20:08 21:06 15:09 16:09 17:07 18:08 18:23 19:42
Haguenau, gare A 15:17 15:45 16:17 17:17 18:15 18:52 20:17 21:14 15:17 16:17 17:17 18:15 18:29 19:49

Notes : * voir page ,Fêtes et vacances au Pays de Bade’ ;                              = correspondances à partir de et vers Haguenau et Sélestat ; A = arrivé ; D = départ ; E = desserte  
des gares d’Erstein et de Benfeld toutes les demi-heures en semaine et toutes les heures les samedi, dimanche et fêtes par des trains omnibus (voir horaire A02a dans  
notre liste des fiches horaires) ; T = Utilisez le tram D entre la gare centrale et la gare de Kehl ;

italique  = ne circule que les jours ou périodes indiqués ; C = circule également le 8 mai 2025 ; S = circule en période scolaire (voir Fêtes et vacances) ; 
V = circule pendant les vacances scolaires.

Info tarifs : A partir de Strasbourg nous conseillons d’utiliser les tickets EUROPASS qui sont valables dans l’EMS et dans toute l’Ortenau (voir Tarifs de loisirs).
Ils sont disponibles aux distributeurs de billets régionaux dans les gares SNCF et TGO.

Les fiches horaires complètes des lignes train et car vous trouverez sur les pages ' Régions d'excursions ' en bas.

Modification de l’horaire possible à partir du 5 juillet 2025. Voir www.fnaut-excursions-bade.eu.

(Indications sous toutes réserves.)(Indications sous toutes réserves.)

www.fnaut.fr


